

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava 1

IČO: 00 585 441, IČ DPH: SK2020527300

Registrácia: Obchodný register Okres: súd BA I, odd.: So, vložka 79/B

POISTNÁ ZMLUVA

POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU SPÔSOBENÚ PREVÁDZKOU MOTOROVÉHO VOZIDLA

Poistenie súboru motorových vozidiel

Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, všeobecné poistné podmienky a zmluvné dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy

A. POKYNY

Ste vlastníkom všetkých poistovaných vozidiel? ☒ Áno

☐ Nie

V tomto prípade stačí vyplniť údaje o poistníkovi.

Údaje o vlastníkovi alebo prevádzkovateli na prílohách nie je nutné vyplňať.

Údaje o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka.

V tomto prípade u vozidiel, kde ste vlastníkom, stačí len vyplniť údaj o poistníkovi.

Tam, kde nie ste vlastníkom, je potrebné údaje o vlastníkovi do prílohy vždy vyplniť.

Údaje o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka.

B. POISTNÍK/PLATITEĽ

Ide o: ☐ občana ☐ podnikajúcu fyzickú osobu ☒ právnickú osobu

Meno, priezvisko, titul: **Národný bezpečnostný úrad**

Státna príslušnosť: ☐ SR ☐ INA IČO: **36061701**

Adresa - ulica, č.d.: **Budatínska 30**

PSČ: **85007** Obec - dodacia pošta: **Bratislava**

IČ DPH: **SK2021594245**

Tel. č., e-mail, mobil: Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSČ, mesto, tel. č.:

Kód banky: Bank. spojenie - názov peň. ústavu: Predčísle: Číslo účtu: Špecifický symbol:

Poistenie dojednal - meno, priezvisko, titul: **Josef Magala** Funkcia: **Ing.** Tel. č.: e-mail:

Poistenie dojednal - meno, priezvisko, titul: Funkcia: Tel. č.: e-mail:

C. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Začiatok poistenia: **01.01.2013** o **00:00** hod.

Koniec poistenia: **neurčito**

Poistným obdobím je technický (poistný) rok.

D. ÚDAJE O PLATENÍ POISTNÉHO

Platenie: ☒ ročne ☐ polročne ☐ štvrtročne ☐ mesačne ☐ jednorazovo

Druh platenia: ☐ PZ-banková zlož. ☒ KZ-bezhotovostne a avízo ☐ KN-bezhotovostne bez avíza

Bežne poistné je splatné prvý deň príslušného poistného obdobia.

G. ZVLÁŠTNÉ ÚDAJE A DOJEDNANIA

1. KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group vydá poistníkovi alebo iným určeným osobám doklad o poistení zodpovednosti ku každému vozidlu poistenému touto poistnou zmluvou.

2. Zelená karta bude vydaná ku všetkým motorovým vozidlám uvedeným v prílohe k tejto poistnej zmluve.

3. Doklady o poistení a zelenej karte zaslať: a) poistníkovi ☒ poštou

4. Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy súboru motorových vozidiel je **1** písomných príloh.

Mali ste už uzavreté poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla (PZP): ☒ áno a) v ktorej poisťovni **Kooperativa** b) kedy sa Vám skončilo, resp. končí toto poistenie **31.12.2012**

H. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Poistník prehlasuje,

- že bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s VPPZ č. 704 - poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla a ďalej zmluvnými dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy, a tiež prehlasuje, že príslušné VPPZ č. 704 a Zmluvné dojednania prevzal v písomnej podobe;
- že rovnaké poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla nedojednal u iného poisťovateľa a zaväzuje sa podať bez zbytočného odkladu poisťovni KOOPERATIVA, a.s. Vienna Insurance Group informáciu v prípade, že by s iným poisťovateľom takéto poistenie v budúcnosti dojednal;
- že úplne a pravdivo odpovedal na všetky písomné otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistenia bez zbytočného odkladu poisťovni KOOPERATIVA, a.s. Vienna Insurance Group oznámiť všetky prípadné zmeny v týchto údajoch.

V súlade s § 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike sa konečné sumy v eurách po prepočte podľa konverzného kurzu zaokrúhľujú na dve desatinné miesta na najbližší euro cent podľa pravidiel ustanovených osobitným predpisom. Po 1. 1. 2009 je hodnota uvedená v SKK len informatívna.

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP
KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
AGENTURA PRE MANÉROV
Rajská 15/A, 615 20 Bratislava

Podpis zástupcu poisťovne KOOPERATIVA, a.s.
Vienna Insurance Group

Podpis poistníka

Bratislava

22.11.2012

V dňa

NP-050-005/09

Na úhradu poistného použite priložený poštový peňažný poukaz.

0175126457/0900 Slovenská sporiteľňa

1029706001/1111 UniCredit Bank, a.s.

0202120000/6500 Poštová banka

0090004012/0200 Všeobecná úverová banka

4804915001/5600 Dexia banka Slovensko a.s.

Ako variabilný symbol pre úhradu prvého poistného uveďte číslo návrhu poistnej zmluvy. Pre platby následného poistného bude variabilný symbol totožný s číslom poistnej zmluvy, ktoré prideli KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group a oznámi na poisťke.

Poistený, resp. poistník vyhlasuje, že v zmysle zákona č. 428/2002 Z. z. o ochrane osobných údajov dáva súhlas poisťovni KOOPERATIVA a.s. Vienna Insurance Group (ďalej len „poisťovňa“), aby jeho osobné údaje, získané v súvislosti s touto poisťou zmluvou, spracovávala v rámci svojej činnosti v poisťovníctve po dobu nevyhnutnú pre zabezpečenie výkonu práv a plnenie povinností vyplývajúcich z tejto poistnej zmluvy.

Zároveň dáva súhlas, aby jeho osobné údaje poisťovňa poskytovala do iných štátov, pokiaľ to bude potrebné pre zabezpečenie výkonu práv a plnenie povinností z tejto zmluvy, pri poradenskej činnosti v oblasti poisťovníctva, ako aj ostatným subjektom podnikajúcim v poisťovníctve a združeniam týchto subjektov.

Číslo Získateľa 1																Interné číslo získateľa	Podiel	Náhrada za PZ č.	Poistné
Meno a priezvisko:																	Náhrada za PZ č.	Poistné	
Číslo Získateľa 2																Interné číslo získateľa	Podiel		
Meno a priezvisko:																			

[illegible]

Dátum prevzatia:	Číslo archívnej dávky:
------------------	------------------------

Názov organizácie: Národný bezpečnostný úrad

Adresa: Budatínska 30

PSČ Mesto 85105 Bratislava 5

IČO: 36 061 701

P.č	ŠPZ	dátum zaradenia	Tov.značka	Model	Číslo TP	VIN	Rok výr.	Farba	celková hmotnosť	Výkon	Objem	palivo	skupina	PM-24%
1	BAXA497	1.1.2005	VW	PASSAT COMFORT 1,9L TDI	SC539166	WVWZZZ3BZ2P280843	2001	modrá	1960	96	1896	Nafta	SB3A	106,4
2	BAXA498	1.1.2005	VW	PASSAT COMFORT 1,9L TDI	SC539168	WVWZZZ3BZ2E315307	2001	modrá	1960	96	1896	Nafta	SB3A	106,4
3	BAXA499	1.1.2005	VW	PASSAT COMFORT 1,9L TDI	SC539169	WVWZZZ3BZ2E319161	2001	modrá	1960	96	1896	Nafta	SB3A	106,4
4	BAXA158	1.1.2005	VW	PASSAT	SC616860	WVWZZZ3BZ2P222166	2001	MODRÁ	1960	96	1896	Nafta	SB3A	106,4
5	BAXA262	1.1.2005	MERCEDES	BEN Z313 CDi 3550 3,5	SC662658	WDB9036721R481284	2002	zelená	3500	95	2148	Nafta	SB3B	136,8
6	BAXA242	1.1.2005	MERCEDES	BENZ 313 CDi KA 3550	SC662657	WDB9036621R481261	2002	zelená	3500	95	2151	Nafta	SB3B	136,8
7	BAXA340	1.1.2005	PEUGEOT	PARTNER	SC733489	VF3GJWJYB95058128	2003	červená	1890	51	1868	Nafta	SB3A	106,4
8	BA595SX	24.1.2008	ŠKODA	Superb	SD202772	TMBAT63U389017590	2007	Modrá metalíza tmav	2136	142	2771	Benzín	SB4.	157,32
9	BA111MO	21.4.2005	VW	30 Phaeton	SA560845	WVWZZZ3DZ58000446	2004	Čierna	3030	230	4921	Nafta	SB4.	157,32
10	BAXA222	1.1.2005	AUDI	A3	SC539020	WAUZZZ8L42A006734	2001	modrá perleť	1745	74	1896	Nafta	SB3A	106,4
11	BAXA300	1.1.2005	VW	PASSAT	SC538819	WVWZZZ3BZ2P242218	2001	modrá perleť	1960	96	1896	Nafta	SB3A	106,4
12	BL328DC	29.2.2012	VW	Passat	NA215474	WVWZZZ3CZCP037876	2012	čierna met.	2100	103	1968	Nafta	SB3b	136,8
13	BL039DB	29.2.2012	VW	Passat	NA215478	WVWZZZ3CZCP046867	2012	čierna met.	2100	103	1968	Nafta	SB3b	136,8
14	BL941DA	29.2.2012	VW	Passat	NA215476	WVWZZZ3CZCP043585	2012	čierna met.	2100	103	1968	Nafta	SB3b	136,8
15	BL430DC	29.2.2012	VW	Passat	NA215475	WVWZZZ3CZCP037899	2012	čierna met.	2100	103	1968	Nafta	SB3b	136,8
16	BL955DA	29.2.2012	VW	Passat	NA215477	WVWZZZ3CZCP047487	2012	čierna met.	2100	103	1968	Nafta	SB3b	136,8
														2017,04

